
Těšovice
Kraj: Karlovarský Okres: Sokolov

Správní obvod: Sokolov GPS souřadnice: 50.182196N, 12.676881E

Nadmořská výška: 402 m n. m. První pís. zmínka: 1394 (630 let) Katastrální výměra: 118 ha

Počet obyvatel: 260 PSČ: 356 01

Adresa URL: www.obectesovice.cz

Současnost obce Těšovice
V obci Těšovice k občanské vybavenosti patří obecní úřad, který ve svých prostorách pronajímá
velký sál s parketem. Zde se také konají kulturní a společenské události.
V roce 2006 se zrodila myšlenka vytvořit dětský divadelní soubor. Má také již svůj název - OBDIV
(Obecní divadlo). Prvními členy se staly tyto děti: Jakub Picka, Tomáš Picka, Kateřina Klepáčková, Eva
Tatýrková, Kateřina Janoudová, Elena Kleinová. Kromě nich je soubor otevřen i dětem z okolí.
Spolupracují již Ondřej a Lukáš Frimlovi.
V obci je koná jednou ročně turnaj ve stolním tenisu.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1157/tesovice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 3.6.2024 09:25:12


